
 

město Cheb 

Písemná zpráva zadavatele 

V souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“), zadavatel město Cheb uveřejňuje písemnou zprávu zadavatele 

k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce „Cyklostezka Cheb – Waldsassen, etapa IIIa – 

výstavba komunikace - II“. 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel:    město Cheb 

Sídlo:     náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb  

IČO:    00253979 

Profil zadavatele: https://zakazky.cheb.cz/profile_display_2.html 

URL veřejné zakázky: https://zakazky.cheb.cz/contract_display_731.html    

Osoba oprávněná  

jednat za zadavatele:  Mgr. Antonín Jalovec, starosta  

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je kompletní výstavba komunikace přes cyklostezku Cheb – 

Waldsassen včetně odvodnění. Jde o novostavbu komunikace přes vybudovaný přesýpaný mostní 

objekt. 

45233123-7  Výstavba vedlejších komunikací 

3. Druh zadávacího řízení 

Pro podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce bylo zvoleno otevřené podlimitní řízení 

dle § 56 zákona. Zadávací řízení bylo zahájeno ve smyslu § 56 odst. 1 zákona dne 20.01.2021 

odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení k uveřejnění podle § 212 zákona. 

4. Dodavatel, se kterým byla uzavřena smlouva 

ALGON, a.s., Ringhofferova 115/1, Třebonice, 155 21 Praha 5, IČO: 28420403. 

 

https://zakazky.cheb.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.cheb.cz/contract_display_731.html


Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku činí: 

12 132 710,67 Kč bez DPH a 14 680 579,91 Kč včetně DPH. 

Pro realizaci předmětu plnění budou využiti tito poddodavatelé: Ing. Milan Dolejš, IČO: 

48339466 provádějící následující práce: dopravní značení; GS - geodetické služby s.r.o., IČO: 

46882821 provádějící následující práce: geodetické práce. 

Základním kritériem hodnocení pro zadání veřejné zakázky byla ekonomická výhodnost nabídek 

ve smyslu § 114 odst. 1 zákona. Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena podle nejnižší 

nabídkové ceny v Kč bez DPH uvedené v závazném návrhu Smlouvy o dílo. Na základě výše 

nabídkové ceny v Kč bez DPH bylo komisí stanoveno pořadí každé nabídky.  

Dodavatel Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným, Teplice, Křižíkova 2393, 

PSČ 41501, IČO: 40233308, který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku, tj. nabídku 

s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH, doručil zadavateli prostřednictvím e-mailové zprávy a 

prostřednictvím elektronického nástroje EZAK odstoupení z veřejné zakázky. S ohledem na tuto 

skutečnost se tak stala ekonomicky nejvýhodnější nabídka dodavatele ALGON, a.s., 

Ringhofferova 115/1, Třebonice, 155 21 Praha 5, IČO: 28420403, který se umístil jako další v 

pořadí (druhá nejnižší podá nabídková cena v Kč bez DPH). 

Vybraný dodavatel (ALGON, a.s.), jehož nabídka se stala po odstoupení účastníka zadávacího 

řízení, jenž podal nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez DPH, ekonomicky nejvýhodnější, prokázal 

splnění požadované kvalifikace v plném rozsahu, jeho nabídka splnila všechny zákonné 

požadavky a požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. Nabídka dodavatele byla 

také posouzena z hlediska mimořádně nízké nabídkové ceny se závěrem, že nabídka neobsahuje 

mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

5. Účastníci zadávacího řízení 

Číslo 

nabídky 
Účastník IČO 

Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1 
Silnice Topolany a.s. 

Nerudova 67/10, 430 01 Chomutov 
05758734 13 861 548,28 

2 
ROADFIN STAVBY s.r.o.   

Plzeňská 1147, 330 27 Vejprnice 
04852427 14 268 069,21 

3 

EUROVIA CS, a.s. 

U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4 

EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast Čechy západ 

Plzeň - Lobzy, Lobezská 1191/74, PSČ 32600 

Závod Karlovy Vary, Sedlecká 72, 360 10 Karlovy Vary 

45274924 13 797 027,67 



4 
STRABAG a.s. 

Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 
60838744 17 887 378,80 

5 
Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným 

Teplice, Křižíkova 2393, PSČ 41501 
40233308 11 868 473,40 

6 
Komunikace Sokolov s.r.o. 

Dolní 98, Všeborovice, 362 63 Dalovice 
28036166 13 581 749,52 

7 
ALGON, a.s. 

Ringhofferova 115/1, Třebonice, 155 21 Praha 5 
28420403 12 132 710,67 

8 
Chládek & Tintěra, a.s. 

Nerudova 1022/16, Předměstí, 412 01 Litoměřice 
62743881 14 771 446,21 

9 
COLAS CZ, a.s. 

Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 
26177005 16 070 283,02 

10 
STAVMAX Group s.r.o. 

Husova 434, Miřetice u Klášterce nad Ohří, 431 51 Klášterec nad 

Ohří 

06080090 16 831 312,77 

11 
bss BÁŇSKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST s.r.o. 

Sokolov, Chebská 53, PSČ 35658 
25233866 14 484 561,62 

 

6. Identifikační údaje vyloučených účastníků zadávacího řízení 

V rámci zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

7. Ostatní údaje 

a)  nebylo použito jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem,  

b)  nebylo použito jednací řízení bez uveřejnění,  

c)  nebylo použito řízení ve zjednodušeném režimu, 

d)  zadávací řízení nebylo zrušeno, 

e)  u žádné osoby nebyl v rámci tohoto zadávacího řízení zjištěn střet zájmů,  

f)  zadavatel nepožadoval v rámci ekonomické kvalifikace prokázání ročního obratu 

přesahujícího dvojnásobek předpokládané hodnoty veřejné zakázky, 

g) nebylo použito jiných komunikačních prostředků pro podání nabídek než elektronických. 

 

 

 

Zpráva byla vyhotovena dne 13.05.2021 

Jméno a příjmení osoby, oprávněné jednat 

jménem zadavatele 

 

 

 

 

Mgr. Antonín Jalovec, starosta 

 


